檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區戶政事務所　函

地址：32552桃園市龍潭區中正路210號

承辦人：許韶君

電話：03-4792394-107

電子信箱：10029459@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：桃市龍戶字第1060001057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：集體申辦注意事項、MOICA申請書、自然人憑證揪團大方送(1060001057_Attach0

1.doc、1060001057_Attach02.pdf、1060001057_Attach03.jpg)

主旨：為提升便民服務，本所提供集體申辦自然人憑證服務，歡

迎多加運用並請協助張貼宣導，請查照。

說明：

一、依據本所106年申辦自然人憑證服務實施計畫辦理。

二、為擴大便民服務，本所自本(106)年3月起至4月底止辦理

「5人成團，辦卡有好禮」服務，提供轄區內各機關、學校

、公司行號單次集體申辦人數達5人（含）以上者，將享

有到府收送件服務，每人致贈精美筆記本1份(數量有限，

送完為止)。

三、另建議申請人先行至內政部憑證管理中心網站(http://mo

ica.nat.gov.tw/)選取憑證作業實體IC卡/憑證IC卡申請

資料表(條碼版) ，線上填畢後列印；條碼版申請表可避免

戶所登錄錯誤，並加速申辦時間。

四、相關活動訊息請參閱本所網站(http://www.longtan-hro.

tycg.gov.tw/)或內政部憑證管理中心網站之最新消息頁

面。

五、檢送自然人憑證集體申辦作業注意事項、申請資料表及宣

5

1060001227

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■106/03/01 16:53

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

導文宣各1份。

正本：龍潭區各國民中小學、桃園市私立福祿貝爾雙語小學、新生醫護管理專科學校、

漢英高級中學、臺灣土地銀行石門分行、合作金庫商業銀行龍潭分行、台新銀行

龍潭分行、臺灣企銀龍潭分行、華南銀行龍潭分行、第一銀行龍潭分行、聯邦銀

行龍潭分行、渣打銀行龍潭分行、臺灣銀行龍潭分行、安泰銀行龍潭分行、友達

光電股份有限公司龍潭廠、明基材料股份有限公司龍科廠、禾伸堂企業股份有限

公司、中華映管股份有限公司龍潭廠、國防部陸軍司令部、經濟部水利署北區水

資源局、國家中山科學研究院、行政院原子能委員會核能研究所、歐萊德國際股

份有限公司、艾克爾國際科技股份有限公司

副本： 2017-03-01
15:29:04